UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

HỘI ĐỒNG XD&CNSK

NGÀNH GD&ĐT

Số:   235   /QĐ- HĐXD&CNSK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày    21     tháng   4   năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Sáng kiến cấp cơ sở
ngành Giáo dục và Đào tạo - Năm học 2016 - 2017

CHỦ TỊCH
HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT VÀ CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ CHÍ LINH
Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ số 29/2013/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 08/2014/NĐ-CP, ngày 27/01/2014 của Chính Phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến; Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày tháng 3 năm 2013 của Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ;
Căn cứ Công văn số 100/SGDĐT-VP ngày 09 tháng 2 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc hướng dẫn chấm và công nhận sáng kiến năm học 2016 - 2017;

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2017 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Chí Linh về việc thành lập Hội đồng xét duyệt và công nhận Sáng kiến cấp cơ sở ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2016 - 2017;
Xét đề nghị tại Tờ trình số 220/TTr của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng xét duyệt và công nhận Sáng kiến cấp cơ sở ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2016 - 2017,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 259 sáng kiến của 260 tác giả (Phòng Giáo dục và Đào tạo: 01 sáng kiến của 01 tác giả; Mầm non: 84 sáng kiến của 84 tác giả; Tiểu học: 99 sáng kiến của 99 tác giả; THCS: 75 sáng kiến của 76 tác giả) được xếp loại cấp cơ sở. Trong đó gồm: 13 sáng kiến của 13 tác giả xếp loại Tốt; 86 sáng kiến của 87 tác giả xếp loại Khá; 160 Sáng kiến của 160 tác giả xếp loại Trung bình (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng xét duyệt và công nhận Sáng kiến cấp cơ sở ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2016 - 2017; Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn thị xã và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND thị xã: để b/c;

- Hội đồng Khoa học – Công nghệ thị xã;
- Như​​ điều 2;

- Lư​​u: PGD&ĐT.

	HỘI ĐỒNG XD&CNSK NGÀNH GD&ĐT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(Đã ký)
PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ
Nguyễn Văn Huỳnh

PAGE